

CMS Finance ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 07 71 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2016.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMS Finance ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 07 71 17
	Stiftet: 3. december 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Strømsted Invest ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber samt drive produktion, handel og anden dermed beslægtet virksomhed her i landet såvel som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.756	-7.704
Resultat før finansielle poster	-5.756	-7.704
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	691.988	791.797
Andre finansielle indtægter	13.116	32.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.284	-1.970
Resultat før skat	652.064	814.840
2 Skat af årets resultat	8.718	-6.258
Årets resultat	660.782	808.582
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	691.988	791.797
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-81.806	-33.115
Disponeret i alt	660.782	808.582

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	18.686.180	18.094.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.686.180	18.094.192
Anlægsaktiver i alt	18.686.180	18.094.192
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.718	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.527
Tilgodehavender i alt	8.718	1.527
Andre værdipapirer og kapitalandele	213.745	417.252
Værdipapirer i alt	213.745	417.252
Likvide beholdninger	167.662	14.269
Omsætningsaktiver i alt	390.125	433.048
Aktiver i alt	19.076.305	18.527.240

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.654.930	18.062.942
6 Overført resultat	230.105	211.911
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>19.060.635</u>	<u>18.449.753</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5.709
Anden gæld	15.670	71.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.670</u>	<u>77.487</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.670</u>	<u>77.487</u>
Passiver i alt	<u>19.076.305</u>	<u>18.527.240</u>

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	47.284	1.970
	47.284	1.970
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.709
Årets regulering af udskudt skat	-8.718	0
Regulering af tidligere års skat	0	549
	-8.718	6.258
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2015	31.250	31.250
Opskrivninger 1. januar 2015	18.062.942	17.271.145
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	691.988	791.797
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	18.654.930	18.062.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	18.686.180	18.094.192

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CMS Finance ApS
Strømsted Invest ApS, Gentofte	25 %	74.744.723	2.767.953	18.686.180

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	18.062.942	17.271.145
Resultatandel	691.988	791.797
Udloddet udbytte/årets regulering	-100.000	0
	18.654.930	18.062.942
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	211.911	245.026
Årets overførte overskud eller underskud	-81.806	-33.115
Overført fra reserve for nettoopskrivning	100.000	0
	230.105	211.911
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	50.600	49.900

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Morten Strømsted

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116011234411

IP: 176.23.224.108

29-02-2016 kl. 11:46:22 UTC

NEM ID 

Ulrik Nørskov

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

29-02-2016 kl. 12:13:01 UTC

NEM ID 

Morten Strømsted

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-116011234411

IP: 176.23.224.108

29-02-2016 kl. 19:15:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LP12F-5MXAQ-DVSOE-PHCG8-DGL66-IECNI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>